2023/06/18 16:40 1/1 疑似磁碟空間放置惡意程式，暫停 u9630131@oz.nthu.edu.tw 信箱帳號

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/07/16

疑似磁碟空間放置惡意程式，暫停
u9630131@oz.nthu.edu.tw 信箱帳號

主旨：暫停 u9630131@oz.nthu.edu.tw 信箱帳號

說明：

u9630131 帳戶於磁碟空間內疑似遭放置惡意程式，且供人下載，故暫時停止該帳號權限。1.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200716_01

Last update: 2020/07/16 09:17

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200716_01

	疑似磁碟空間放置惡意程式，暫停 u9630131@oz.nthu.edu.tw 信箱帳號